

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

PETER STEINHAUER KROGH HOLDING ApS

C/O Peter Steinhauer Krogh
Langelinieparken 14, 1. tv
8000 Aarhus C

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/6 2024

Dirigent
Peter Steinhauer Krogh

CVR-nr. 10 02 62 29

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet PETER STEINHAUER KROGH HOLDING ApS
C/O Peter Steinhauer Krogh
Langelinieparken 14, 1. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 10 02 62 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Steinhauer Krogh

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som viser et overskud på kr. 285.005, anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	-10.636	-8.937
DRIFTSRESULTAT	-10.636	-8.937
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.	376.675	104.739
Andre finansielle indtægter	505	365
Andre finansielle omkostninger	-1.120	-478.729
RESULTAT FØR SKAT	365.424	-382.562
Skat af årets resultat	-80.419	84.164
ÅRETS RESULTAT	285.005	-298.398
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	163.005	-416.198
DISPONERET I ALT	285.005	-298.398

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.398.775	4.075.754
Finansielle anlægsaktiver	4.398.775	4.075.754
ANLÆGSAKTIVER	4.398.775	4.075.754
Selskabsskat	37.132	56.000
Udskudt skatteaktiv	18.409	98.828
Tilgodehavender	55.541	154.828
Likvide beholdninger	16.687	73.216
OMSÆTNINGSAKTIVER	72.228	228.044
AKTIVER	4.471.003	4.303.798

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.216.003	4.052.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
EGENKAPITAL	4.463.003	4.295.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser	8.000	8.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.000	8.000
PASSIVER	4.471.003	4.303.798

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	4.052.998	4.469.196
Årets resultat	285.005	-298.398
Foreslået udbytte	-122.000	-117.800
Overført resultat ultimo	4.216.003	4.052.998
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	122.000	117.800
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	122.000	117.800
EGENKAPITAL	4.463.003	4.295.798

Noter

	2023	2022
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.398.775	4.075.754
	<hr/> 4.398.775	<hr/> 4.075.754
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	347.699	0
	<hr/> 347.699	<hr/> 0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	477.480
	<hr/> 0	<hr/> 477.480